3aceaHUs KIOPHU HIKOJIBHOIO 3Tana Bcepoccuﬁcxoﬁ OJIMMIIMA/bI IIKOJIbHUKOB

IMPOTOKOJI

1o 3koHoMuKe B 2024/25 yueGHoM rogy

oT «10» oxTsa6ps 2024 r.

MYHHLHITATbHOE aBTOHOMHOE 00111e00pa3oBarebHoe yupexaenue "Cpennsis oouieoopasopatenbHas mkona NeS "Hayano-rexHonorudeckuit nentp uM. M.B. Mudypuna' ropoaa Muuypracka Tam00BcKoii 061acTu
Jara nposenenus: 10.10.2024
KonunuectBo yyactnukoB: Bcero - 8 , 8 kiaace- 5,9 knace- 3 ,10 kaace- 0 , 11 knace- 0 .

Ha 3acepanuu npucyTCTBOBAIN 5 WIEHOB JKIOPH.

TIpencenatens xropu: JepsOuna Banentnna AHarosbeBHA

Cexperapsb xtopu: Copokun Poman Bukroposnd

Ysenst xktopu: Adonnna Haranbs Anexcanaposa,Kucenesa Hatanust Anekceena, Tenernna Enena HukonaeBna

TloBecTka qHSA:

1. IToaBeaeHNe UTOTOB MPOBEICHHUS ILIKOJIBHOTO 3TAIa BCEPOCCUIICKON OJMMITUA/IbI IIKOIBHUKOB 110 IKOHOMHKE.

2. Onpe):[eneHHe nobenureneit u IIPU3€POB IMIKOJIBHOI'O dTama BCepOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHUAJIbI IKOJIbHUKOB 110 IKOHOMHUKE.

Caymamm:

Hpez[cez[a’renﬂ KOpH, KOTOpLIﬁ(aS{) H03HaKOMI/U'[(a) C peﬁTHHl"OM Y49aCTHHUKOB IIKOJIBHOTO 3Tala BCepOCCHﬁCKOﬁ OJINMITHAAbl INKOJIBHUKOB 110 IKOHOMHUKE.

ITo uToram BBHINOJTHEHNS 3aJaHUH OJIMMIIMAJIBI B COOTBETCTBUH C OAJUIBHBIM PEHTHHIOM JKIOPH IIPEATIOKEHO IIPU3HATD:
1. KonunuectBo nmobeaureneii: Bcero - 2 , 8 kimace- 1 ,9 kimace- 1,10 kiaacc- 0 , 11 kaace- 0 .
2. KommuectBo npusepos: Bcero - 4,8 kmace- 2,9 kmace- 2 , 10 kaace- 0 , 11 kmace- 0 .

B xone TIPOBEACHUA MIKOJIBHOI'O 3Talla OJIMMITHAIbI OBLIO yrajieno 0 Y4aCTHHKOB, paCCMOTPEHO 0 aneIsiui, 3 HUX: YAOBJIETBOPEHO 0, OoTKJIOHEHO 0.

IIporosocoBamm: «3A» - 5 , «[TIPOTUB» - ner , «<BO3JAEPXAJINCb» - Her .

IMocTaHnoBHIN:

Ll'lpe}:[no»cm‘r, OpraHu3aTopy MIKOJIBHOTO 3Tana peﬁTHHFOBy}O TaGHHHy PE3YyNbTAaTOB YIaCTHUKOB IIKOJIBHOTO dTara BCepOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHAZTBI ITKOJIBHUKOB 110 IKOHOMHKE JUIS YTBEPXKICHUS.

MYHHUIHUIAILHOE aBTOHOMHOE 00111eo0pasoBarenbHoe yapeskaenue "Cpennsist obmeoopasosarenbHas mkosna Ne 5 "HayqHO-TeXHOTOTHYECKHIT IEHTp VM.

CnHcoK y4YacTHHKOB, MoGeauTe el M MPU3epoB MIKOJILHOTO0 3TAaNa BCEPOCCHICKOI 0TMMNINAbI INKOJILHUKOB B 2024/25 yueGHOM roJy 1o 3KOHOMHKE

W.B. Muuypuna"

Myuuuunaas
Hoe fara
Ne i/ obpazoBanue |Koa padorni Damuus Hmsa OruecTBO Iox I'panancTeo
POAIeHUsE
(ropox,
paiion)
1 r. MuuypuHck 20805 Huxonaesa Amnactacus AnekcaHapoBHa XK 21.03.2010 Poceutiickaz
Denepanus
2 . MudypuHCK 30802 Kononosa Auna AnekcaHapoBHa XK 18.08.2010 Poccuiicxan
Denepanus
P .
3 r. MH4ypHHCK 50801 Tamymoit Annna Hropesna K 02.11.2009 occumcka
Denepanus

IMoanoe nan ne odpasoBa
OpraHM3aluMu No YcTaBy

MYHULMNANbHOE aBTOHOMHOE
06Lieo6pa3oBaTeNbHOE yUpeKaeHe
"CpepnHnas obuweobpasosatesnbHas wrona Ne
5 "Hay4HO-TEXHONOTMYECKMIA LLEHTP UM.
WN.B.MuuypuHa"

MYHWLMNaNbHOE aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTenbHoe yupexaeHve
"CpepgHan oblweobpasosaTtenbHan Wwkona Ne
5 "Hay4HO-TEXHONOMMYECKUI LLEHTP UM.
W.B.MuuypuHa"

MYHULMNANbHOE aBTOHOMHOE
06Lie06pa3oBaTenbHOE yUpeKaAeHe
"CpepnHnas obweobpasosatesnbHas wrkona Ne
5 "Hay4HO-TEXHONOTMYECKMIA LLEHTP UM.
WN.B.MuuypuHa"

Kunace

1 3ananne

2 3aj1anue

3 3apanue

Obmee
KO0JI-BO
banoB

Makcuman
bHOE KOJI-
BO 6a/10B
3a pabory

%
BbINOJIHEH
Hsl 3a1aHui

Anenisiun
H

Hrorosoe
KO0J/I-BO
6a08

Craryce
(mobenuTenn,
npusep,
YYACTHHK)

@.N.0. yunreas
(MOJIHOCTBIO)

64

100

64,0%

64

nobeurens

Kysnenosa
Haranesa
AnexcanaposHaCo
pokun Poman
Buxroposny

35

51

100

51,0%

51

mpuzep

Kucenepa
Haranus
AnekceeBHa
Copoxun Poman
BuxropoBua

35

47

100

47,0%

47

npu3ep

Kucenesa
Haranus
AnekceeBHa
Copokun Poman
Buxroposuy




4 r. MuaypuHCK 50804 Pogun Anekcanap CepreeBud 05.12.2009 Poccuiicicas
Denepanus
Poccuiickas
5 r. Mu4yprHCK 50803 CenmanoBa Bapsapa JIMutpuesHa 05.07.2010 Derepamis
6 r. MuaypuHCK 20901 Tapacosa Vibsaa AJleKCaH/IpOBHA 14.11.2009 Poccnticxan
Denepanus
Poccuiickas
7 r. MudypuHck 30903 Maxkapoa Japuna Jlenncosna 28.07.2009 Dexepamis
8 . MuuypuHCcK 20902 SI3bIKOBA Anekcanzpa BaseHTHHOBHA 25.09.2009 Poccnticxan
Denepanus

TIpencenatens xropu: (DUO) lepsduna BaneHTrHa AHATONBEBHA (MOONUCH)

Cexperaps xtopu: (PHO) Copoxun Poman BukropoBuu noonucs)

MYHWLMNaNbHOE aBTOHOMHOE
0buweobpasoBaTenbHOE yupexaeHve
"CpepgHan oblweobpasosaTtenbHan Wwkona Ne
5 "Hay4yHO-TEXHONIOTUYECKMI LLEEHTP UM.
WN.B.MuuypuHa"

MYHWLMNANbHOE aBTOHOMHOE
o6uieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue
"CpepaHnas obweobpasosatesnbHas wrkona Ne
5 "Hay4HO-TeXHONOTUYECKHUIA LLeHTP UM.
WN.B.MuuypuHa"

MYHWLMNANbHOE aBTOHOMHOE
06Lie06pasoBaTeNlbHOE yUpeXAeHe
"CpenHan obuweobpasosatesnbHan wkona Ne
5 "Hay4HO-TEXHONIOTUYECKMNIA LLEHTP UM.
WN.B.MunuypuHa"

MYHWLMNANbHOE aBTOHOMHOE
obLeobpasoBaTenbHoe yupexaeHe
"CpepaHns obuweobpasosatesnbHas wkona Ne
5 "Hay4HO-TeXHONOTMYECKUIA LLEeHTP UM.
WN.B.MuuypuHa"

MYHWLMNANbHOE aBTOHOMHOE
06L1e06pa3oBaTeNbHOE YUpEKAeHNe
"CpepHan obuweobpasosatesnbHan wkona Ne
5 "Hay4HO-TEXHONOTUYECKMIA LLEHTP UM.
WN.B.MunuypuHa"

35

45

100

45,0%

45

YYaCTHHK

Kucenepa
Haranus
AneKcaHIpOBHA
Copokun Poman
Buxroposuu

17

100

17,0%

17

YUACTHHK

Kucenepa
Haramus
AnekceeBHa
Copokun Poman
Buxroposuu

13

50

67

100

67,0%

67

nobeuTens

Kucenepa
Haranus
AneKcaHIpOBHA
Copokun Poman
Buxroposuu

35

47

100

47,0%

47

npu3ep

Kucenepa
Haramus
AnekceeBHa
Copoxun Poman
Buxroposuu

25

39

100

39,0%

39

npusep

Kucenepa
Haranus
AntekceeBHa
Copokun Poman
Bukroposuu




